
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO  
ESTADO DE MINAS GERAIS 

EXTRATO DE CONTRATO N° 07/2024 

N° PROCESSO: DISPENSA 05/2024 

CONTRATADA:  DJ  LUBRIFICANTES E SERVIÇOS LTDA. 

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços na 
manutenção corretiva fornecimento de pegas do veiculo Oficial da Câmara 
Municipal de Formoso. 

Dotação: 01.01.02.01.031.0001.2002.3.3.90.30.00, ficha 18 — Material de 

Consumo, e 01.01.02.01.031.0001.2002.3.3.90.39.00, ficha 23 —Outros 

Serviços de Terceiros — Pessoa Jurídica - Fonte 1.500.000.0000 do orçamento 
vigente. 

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 

Vigência: 21/02/2024 a 21/05/2024 

Valor global: R$ 50.250,00 (cinquenta mil duzentos e cinquenta reais) 

Data da assinatura: 21/02/2024 

Av. Presidente Castelo Branco, 127 - Telefax: (38) 3647-1122/1147 -  E-mail:  camarafso@hotmail.com  
CEP 38.690-000 - Formoso - Minas Gerais 


	Page 1

